
MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

22.09.2019
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: G. Zambelli, J. Anderlová, E. Vydra Straková

Secopar Urano Dvořáková Vlaďkapes 01.06.16Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

Rychlé vyvážené hledání v excelentním stylu plemene, v 1. 
běhu na zvěř nepřichází. V druhém běhu, ve 2.minutě 
excelentní bod na koroptvích, při vzletu i po výstřelu klidný.

Titul: CACIT, CACT

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 2
Body: 16

Výborné, rychlé, daleké hledání ve stylu plemene, pouze hlava 
by měla být výše nesena. Přesvědčivě vystavuje pernatou, při 
vzletu a po výstřelu absolutně klidný.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Nesystematické, nevyvážené hledání, opakovaně točí po větru. 
Vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V 2. druhé minutě přechází koroptve.

Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé systematické hledání, až nad rámec požadavku 
zkoušky, nepřichází na zvěř.

Titul:

Aristani´s Kobra Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, daleké, stylové, systematické hledání. Po vystavení s 
partnerem vyráží koroptve.

Titul:

Franchanna´s Ely Esser Johannafena 24.09.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s nutnou podporou vůdce, opakovaně točí po větru.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 1 z 8



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

Troldmarkens Liv Esser Johannafena 18.04.17Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Zpočátku rychlé hledání, ne příliš systematické, postupně 
upadá v tempu.

Titul:

Field Fleyer´s Gwen Kohlhauer Inesfena 10.12.11Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychle avšak méně systematicky prohledává terén, nepřichází 
na zvěř. Nepřiznává.

Titul:

Marley vom 
Gründleinshof

Kohlhauer Inesfena 11.08.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, systematické, nejde příliš do hloubky, 
opakovaně zabíhá za vůdce.

Titul:

Field Flyer´s Hella Melcerová Hannahfena 12.02.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, daleké, stylové, systematické hledání. Po vystavení s 
partnerem vyráží koroptve.

Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Při vystavení neprokazuje zvěř. Hledání systematické, poněkud 
méně do hloubky, nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Franchanna´s Dorie Esser Johannafena 14.09.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V 2. druhé minutě přechází koroptve.

Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V 1.minutě, v 1.pasu vystavuje zvěř, která samovolně vzlétá. V 
pokračování běhu nepřiznává partnerovi.

Titul:

Noah Martin Mariapes 04.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné, systematické, vyvážené hledání v excelentním stylu 
plemene. Nepřiznává.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 2 z 8



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

Solid Gold´s Ygor Dvořáková Vlaďkapes 05.06.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s dobrým systémem, hlava níže nesena. 2x vystavuje 
bez prokázání zvěře.

Titul:

Franchanna´s Arian Esser Johannapes 02.05.13Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání postrádá systém, předhání se s partnerem, nepřiznává.

Titul:

Apollo z Hermanových 
lesů

Kabilka Theodorpes 28.07.17Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání zpočátku výborné, ve stylu plemene, méně využívá 
pravou stranu, zabíhá opakovaně za vůdce.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 3 z 8



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

22.09.2019
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: G. Zambelli, J. Anderlová, E. Vydra Straková

Nice Vis Tranquilla Kohutová M.fena 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 1
Body: 12

Hledání rychlé, daleké, dobře pracuje s větrem. V 7.minutě 
běh ukončen pro chybu partnera. V doběhu minut ukazuje 
soustředěné hledání, v 10. minutě vystavuje, je předejita 
partnerem, který zvěř zvedá. Ke klidům nutná podpora vůdce.Titul:

Bella Hučko Martinfena 03.07.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání s výraznou touhou najít zvěř, v 7. minutě se 
dostává z vlivu vůdce.

Titul:

Holly z Dubských lesů Hanč Jiřífena 06.06.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání ve výborném stylu, vysoké držení hlavy, 
opakovaně točí po větru.

Titul:

Honey z Dubských lesů Grimm Nadinefena 06.06.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborná mechanika pohybu, hledání hodně do prostoru. Ve 4. 
minutě vystavuje, po té zvěř vyráží a pronásleduje.

Titul:

Simply Red and White 
Riona

Mašková Simonafena 28.02.17Irský červenobílý 
setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledán kratší, v 5.minutě výrazně polevuje v tempu.

Titul:

Oakley vom Gründleinshof Grimm Nadinefena 10.04.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání s dobrým systémem, v doběhu nepřiznává 
partnerovi, předchází ho a zvěř uloví.

Titul:

Bria del Gimmi Hanč Jiřífena 29.03.18Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání nesoustředěné, opakovaně točí po větru, polevuje v 
tempu.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 4 z 8



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

Naira Vis Tranquilla Weinfurtová Ditafena 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hned po vypuštění realizuje bod na pernaté, po vzletu nutná 
hlasitá podpora vůdce ke klidu. Hledání však nesystematické, s 
klesající energií, nesoustředěné, za vůdce, často točí po větru.

Titul:

Franchanna´s Franny Abeln Michaelfena 16.04.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání postrádá systém, ve 4. minutě nevyužívá šanci na 
pernaté.

Titul:

Lambada Varhánková Mariefena 29.05.18Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání ve výborném stylu, ale přiliš do prostoru. Zvedá 
koroptve a štve je.

Titul:

Franchanna´s Funky Esser Johannafena 16.04.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání kratší a bez razance, hlava by mohla být výše nesena. 
Nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Franchanna´s Figo Schumacher Stephanpes 16.04.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Krátké hledání v nerovnoměrném tempu, opakovaně točí po 
větru, bez touhy najít zvěř.

Titul:

Gimac Max Poláková Juliepes 20.01.19Irský setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání přiliš samostatné, občas točí po větru, chybí systém.

Titul:

Eikki Coppersheen Poláková Juliepes 04.12.17Irský setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání příliš samostatné, s proměnlivým tempem, postrádající 
systém, nepřiznává.

Titul:

Nils Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné hledání, vyvážené do obou stran, výborný styl. V 10. 
minutě vystavuje čerstve zabitou zvěř. Poskytnuta 2. šance při 
které nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 5 z 8



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

Orkan von der 
Postschwaige

Hučko Martinpes 21.10.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborná mechanika, styl a držení hlavy. Ve 4. minutě přechází 
pernatou.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 6 z 8



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

22.09.2019
Field Trials     solo     kontinental

rozhodčí: G. Zambelli, J. Anderlová, E. Vydra Straková

Art Fluidum Centauri Klimešová Věrapes 23.06.12Braque Francais

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 16

Ve 2. minutě bod na párku koroptví, po vzletu a výstřelu 
absolutně klidný. Hledání rychlé, mohl by mít lepší systém.

Titul:

MY FRENCH BOY DU 
VALLON DES 
GOURBETTES

Klimešová Věrapes 24.03.16Braque Francais

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborné hledání, točí vždy proti větru, s širokým záběrem, ve 
vysokém tempu. 2x vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 7 z 8



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

22.09.2019
Derby     solo     kontinental

rozhodčí: G. Zambelli, J. Anderlová, E. Vydra Straková

Apure Via Lucis Klimešová Věrapes 23.03.17Braque Francais

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, chuťové hledání, ve 3. minutě vyráží koroptve.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 8 z 8


